rīdens iesus dixit. Duo debi
 tores erant cuidā feneratori:
 vn⁹ debebat denarios quin
 gētos: alius quinquaginta. Nō
 h̄ntibus illis vnde redderent
 donauit vtrifq̄. Quis ergo
 eū plus diligit? Rīdēs simō
 dixit: Estimo q̄ is cui pl⁹ do
 nauit. Et ille dixit ei: Recte
 iudicasti. Et p̄uersus ad mu
 lierē dixit simoni: Vidēs h̄c
 mulierem? Intraui in domū
 tuam: aquā pedibus meis nō
 dedisti: hec autē lachrymis ri
 gauit pedes meos: et capillis
 suis terfit. Osculū mihi non
 dedisti: hec autē ex quo intra
 uit nō cessauit osculari pedes
 meos. Oleo caput meum nō
 vngisti: hec autē vnguēto vngit
 pedes meos. Propter qd̄ di
 co tibi: Remittūf ei pctā mul
 ta: qm̄ dilexit multū. Qui autē
 minus dimittit: min⁹ diligit.
 Dixit autē iesus ad illam: Re
 mittunt tibi pctā tua. Et cepe
 rūt qui simul discūbebant di
 cere intra se. Quis est hic qui
 etiā pctā dimittit? Dixit autē ad
 mulierē. Fides tua te saluam
 fecit: vade in pace. **Offert.** Su
 per flumina babilonis illic sedi
 mus et fleuimus: dum recordare
 mur tui syon. **Secreta.**
Domine deus noster: q̄
 in his potius creaturis quas

ad fragilitatis nre subsidium
condidisti: tuo quoque nomini
munera iussisti dicanda consti-
tuit: tribue quod: ut et vite nobis pro-
sentis auxiliium: et eternitatem effi-
ciat facit. **Oratio.** Misere-
re verbi tui seruo tuo domine: in quo
mihi spem dedisti: hec me pro sola
ta est in humilitate mea. **Postoratio**

Quod ore suspiramus domine
pura mente capiamus: et
de mure et piali fiat nobis reme-
dium sempiternum. **Supplicium**

Asto quod domine propitius
plebitue: ut quod tibi non
placet respuentes: tuorum potius
repleant delectationibus mandata
tuorum. **Seria .vi. Statio ad sa-**

ctam stephanum. Int.

Miserere mihi domine
quoniam tribulo: liber-
bera me et eripe me
de manibus inimicorum meorum: a per-
sequentibus me: domine non confundar:
quonia iuocavi te. **Ps.** In te domine
speraui non confundar in eternum: in
iustitia tua libera me. **Oratio.**

Quod nobis nostris quod domine
gram tuam benignus in-
funde: ut peccata nostra castigatioe
voluntaria cohibentes: temporaliter
potius maceremur quam suppli-
cium deputemur eternis. **Actus**

Thieremie prophete .xviij. ca.

In diebus illis: Dixit hie-
remias: Domine omnes qui te derelin-

quunt confundent: recedentes a te
in terra scribent: quoniam derelin-
querunt venam aquarum viventium
domini. Sana me domine et sanabor:
saluum me fac et saluus ero: quoniam
salus mea tu es. Ecce ipsi di-
cunt ad me: Ubi est verbum domini?
Veniat: Et ego non sum turba-
tus te pastorem sequens: et diem
hominis non desideravi: tu scis.
Quod egressum est de labiis meis
rectum in conspectu tuo fuit.
Non sis mihi tu formidini: spes
mea tu in die afflictionis. Non
confundant qui me persequuntur: et non
confudar ego: paveat illi: et non
paveat ego. Induc super eum diem
afflictionis: et duplici contritione
protere eos: Domine deus meus. **Grad.**